МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА"

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГАОУ ВО РНИМУ им. Н.И. Пирогова Минздрава России)

ПРИКАЗ

26.08.2024 Москва № 425 а/о

О зачислении по образовательным программам высшего

образования - программам ординатуры на места сверх

установленных контрольных цифр приема на основании

договоров об оказании платных образовательных услуг

   В соответствии с приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 11.05.2017 г. № 212н "Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам ординатуры",

правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам ординатуры в федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования «Российский национальный

исследовательский медицинский университет имени Н.И. Пирогова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на 2024/25 учебный год на основании

решения приёмной комиссии, п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.75 Стоматология ортопедическая", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:
1 202415048 ГОРБАЧЕВА АМИНА ДМИТРИЕВНА 86

2. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.68 Урология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:
1 202407573 АЛИЕВ АХМЕД САЛАВАТОВИЧ 211

2 202413009 САМОЙЛОВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 177

3 202411446 БОЧКАРЕВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 172

4 202415063 ЧЕРКАСОВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 148

5 202410686 КУЛЬБЕЗЕКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 143

6 202412413 МАНАПОВ РАШИД МАНАПОВИЧ 143

7 202415202

АЛЛАМУРОДОВ АБДУКАРИМ

ХАКИМХОНОВИЧ 133

3. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.36 Кардиология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202412023 ДАМИНОВА ЭЛИНА РУСТАМОВНА 113

 2 202412595 ГРИГОРЬЕВ НИКОЛАЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 111

 3 202409336 ДУБРОВИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 111

 4 202414512 АБСАЛУДИНОВА АМИНАТ ШАМИЛЬЕВНА 110

4. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202403350 КОСТАНЯН АНУШ КОСТАНОВНА 223

5. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.01 Акушерство и гинекология", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202411462 АБУКОВА ЮЛДУЗ МАХАЧЕВНА 212

 2 202410792 ЧЕРНЫШЕВА МАРИЯ ЮРЬЕВНА 210

 3 202413854

АБДУРАХМАНОВА АМИНА

ДЖАМАЛУТДИНОВНА 210

 4 202413519 ПРОСКУРНИКОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 208

 5 202412480 ГОРИНОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА 195

 6 202414550 МУСАЕВА ЗАИРА ЭСФЕНДАРОВНА 192

 7 202411611 ЦЫБИКОВА ДАРИ ЗОРИКОВНА 182

 8 202414190 ГЛУШАКОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 168

 9 202413792 ФИЛАТОВА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА 165

 10 202414840 ЕВЛОЕВА МИЛАНА ШАРПУДИНОВНА 155

 11 202410467 ПЕТРИЧ АННА ВИТАЛЬЕВНА 148

 12 202413882 ЧИДИГОВА РАЯНА БИСЛАНОВНА 140

 13 202413750 ЭЛЬМУРЗАЕВА АСЯ АКРАМОВНА 136

 14 202414282 ГАДЖИАЛИЕВА РАСИТА ХАСБУЛЛАЕВНА 133

 15 202412333 КУЗНЕЦОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 132

 16 202410450 САВОСТИНА АЛЕКСАНДРА ОЛЕГОВНА 131

 17 202412615 КЕМАРСКАЯ РАДА ЮРЬЕВНА 131

 18 202413620 ПОПАДИУС ДИАНА АЛЕКСАНДРОВНА 131

 19 202413536 АББАСОВА ЛЕЙЛА ЯШАР КЫЗЫ 130

 20 202414777 САРИЕВА АЛИНА АЛИЕВНА 128

 21 202414792 ОСМАНОВА ЗАЗА АЛИЕВНА 127

 22 202413748 ДЖАНАРАЛИЕВА АНЖЕЛА ИМРАНОВНА 117

 23 202413532 ПУТРЯ АННА ВИКТОРОВНА 117

 24 202413136 ВЛАДИМИРОВА АННА ИГОРЕВНА 112

 25 202415006 АМБАРЦУМЯН ЗОЯ ГРЕЛИКОВНА 111

6. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.49 Терапия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202412984 ШМЫЧКОВА ТАТЬЯНА АЛЕКСЕЕВНА 123

 2 202410058 ЕРШОВ АРТЁМ СЕРГЕЕВИЧ 92

 3 202411735 РОМАНЕНКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 91

7. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.29 Гематология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413250 ВЕРШИННИКОВА ВИКТОРИЯ АНАТОЛЬЕВНА 138

8. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.20 Психиатрия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202412639 ПОЛЮШКИНА АННА АНДРЕЕВНА 130

 2 202411343 ВОРОНОВА ЕКАТЕРИНА ИГОРЕВНА 91

9. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.58 Оториноларингология", очную форму обучения, на места,

сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413469 ГУРТАЕВ ГАСАН МАГОМЕДОВИЧ 230

 2 202414977 ГАБИБОВ НЕЙБУЛЛА АРСЕНОВИЧ 130

 3 202408470 СИМАКОВА ЮЛИЯ СЕРГЕЕВНА 102

 4 202411847 НАУМЕНКО ЮЛИЯ ВЛАДИМИРОВНА 101

10. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.43 Нефрология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202406940 КАХРИМАНОВА ФЕРИДЕ МУРАДОВНА 108

11. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза", очную форму обучения,

на места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202403335 СЕРГЕЕВА АНГЕЛИНА СЕРГЕЕВНА 235

 2 202411842 ПИЛАСЕВИЧ СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 120

12. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.22 Психотерапия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202415071 САТЖАНОВ ТЕМИРЛАН БАХЫТЖАНОВИЧ 110

13. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.77 Ортодонтия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202414222 ЧИСТЯКОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА 83

 2 202415170 МАГАРАМОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 81

 3 202413754 ХУЛАГОВА ДАЛИ МУСТАФАЕВНА 77

14. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.74 Стоматология хирургическая", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202414057 ТОЛБОЕВ ИСА АХМЕДОВИЧ 145

 2 202414965 НОЖАЕВ МУРАТ ИСЛАМОВИЧ 82

15. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.67 Хирургия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413000 ЛОГИНОВСКАЯ ЕВА ВЛАДИСЛАВОВНА 82

16. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.56 Нейрохирургия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413786 ГОЛОДНЕВ ГРИГОРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 246

 2 202414322 ЗАЙНАЛОВА НАСИРАТ АБДУЛКАГИРОВНА 130

 3 202412292 ГРИГОРЬЕВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 115

17. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.30 Генетика", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202411319 СОБЧЕНКО АННА ЛЕОНИДОВНА 126

 2 202413150 ФИРСОВА АННА СЕРГЕЕВНА 108

18. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.42 Неврология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413903 САФРОНОВА НАДЕЖДА ДМИТРИЕВНА 191

 2 202411233 ПОТАНИНА ДИАНА ЯРОСЛАВОВНА 183

 3 202411633 БЕЗРУКОВА АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА 153

19. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.16 Детская хирургия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413921 СОЛОМКО ВИОЛЕТТА МАКСИМОВНА 112

20. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.19 Педиатрия", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202415121 МИЛОВАНОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 120

 2 202412310 БАРАНОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 117

21. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.73 Стоматология терапевтическая", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202413880 ХУГАЕВА ЭЛЛИНА ЭЛЬБРУСОВНА 88

 2 202411276 ЗАЛЕЩУК АНДРЕЙ КОНСТАНТИНОВИЧ 78

 3 202414638 УРТАЕВА ДИЛЯРА УЗБЕКОВНА 72

22. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.66 Травматология и ортопедия", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202408399 ПИСКУНОВ МИХАИЛ РОМАНОВИЧ 113

23. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.69 Челюстно-лицевая хирургия", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202414327 НИКОЛАЕВА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 208

 2 202410733 КИСИЕВА МИЛЕНА АСЛАНОВНА 196

 3 202415094 СТОЛБЕНУХИНА НАДЕЖДА ВЛАДИМИРОВНА 127

 4 202413688 УМОВА ДИСАНА ВЛАДИСЛАВОВНА 116

 5 202414609 УТАДЖИЕВА БАЙН АЛЕКСАНДРОВНА 110

 6 202413411 ШХАГАПСОЕВ КАНТЕМИР БЕСЛАНОВИЧ 107

24. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.09 Рентгенология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202414823 ЧУБРЕВИЧ ГЕРМАН ДМИТРИЕВИЧ 108

 2 202413646 УЛЕНДЕЕВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 97

25. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.53 Эндокринология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202412171 ЛИЩЕНКО АНАСТАСИЯ АЛЕКСЕЕВНА 112

 2 202414336 ИСМАИЛОВА ХАДИЖАТ РАШИДОВНА 108

26. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.60 Пластическая хирургия", очную форму обучения, на места,

сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202413287 ГАДЖИЕВ МАГОМЕД ГАСАЙНИЕВИЧ 303

 2 202408859 КУЛИК ИВАН ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 268

 3 202413320 ПЕРОВ ЕВГЕНИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 208

 4 202410820 ГРИЦЕНКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 168

 5 202413059 РОДИН ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 152

27. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.02 Анестезиология-реаниматология", очную форму обучения, на

места, сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об

оказании платных образовательных услуг:

 1 202410766 АБУБАКИРОВА ИНДИРА АЛИМОВНА 152

 2 202412295 ЦАРАПКИН АРТЕМ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 152

28. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.32 Дерматовенерология", очную форму обучения, на места,

сверх установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202403426 ШНУРКО ДАРЬЯ ФЕДОРОВНА 146

 2 202411281 ТОНИЯН ГАЯНЭ ФАЙЛАКОВНА 116

 3 202413865 БОЛОТСКИХ НИКИТА ИВАНОВИЧ 107

 4 202413302 МАРЯНЯН МАРИНА АРМЕНОВНА 105

 5 202414606 ТОЛСТОУХОВА КРИСТИНА СЕРГЕЕВНА 101

 6 202408666 АНИКИЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 90

29. Зачислить с 1 сентября 2024 года в число ординаторов первого года обучения по

специальности "31.08.59 Офтальмология", очную форму обучения, на места, сверх

установленных контрольных цифр приема на основании договоров об оказании

платных образовательных услуг:

 1 202408383 КАН НОЭЛЬ ЭДУАРДОВИЧ 166

 2 202412460 ГЛУХОВА ВИТАЛИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 130

 3 202408304 ШИШКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА 120

 4 202406775

АЛЬ-САЕДИ МОХАМЕД АЛХАСАН ЛАТИФ

АЛВАН 92

      Исполняющий обязанности ректора             О.Ф. Природова

		2024-08-25T18:58:43+0300
	ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "РОССИЙСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Н.И. ПИРОГОВА" МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ